
USG 1003 

UNIVERSITÀ  DEGLI  STUDI  DI  GENOVA 
AREA PERSONALE 

Servizio personale tecnico amministrativo 

Settore reclutamento e mobilità del personale tecnico amministrativo  

 

IL DIRETTORE GENERALE 

Visto il “Regolamento di assunzione del personale tecnico-amministrativo” emanato con D.R. n. 625 del 

18.12.2001; 

Visto il D.D.G. n. 4262 del 12.9.2018, pubblicato nella G.U. n. 80 – IV Serie Speciale del 9.10.2018, con il quale è 

stata indetta procedura selettiva pubblica, per titoli ed esami, per la costituzione di rapporto di lavoro a tempo indeterminato e 

pieno con 1 unità di personale da inquadrare nella categoria D, posizione economica D1, area tecnica, tecnico-scientifica ed 

elaborazione dati per le esigenze del Dipartimento di Medicina Interna e Specialità Mediche di questo Ateneo, 

prioritariamente riservata a favore dei volontari delle Forze Armate ai sensi dell’art. 1014, commi 3 e 4, e dall’art. 678, 

comma 9 del D.Lgs. n. 66/2010; 

Considerato che ai sensi degli artt. 5, 13 e 22 del suddetto Regolamento questa Amministrazione ha attivato la 

suddetta procedura a tempo indeterminato anche per assunzioni a tempo determinato;  

Visto il D.D.G. n. 5759 del 23.11.2018 con il quale è stata costituita la commissione esaminatrice del concorso in 

parola così come modificato dal D.D.G. n. 6410 del 28.12.2018;  

Visti i verbali della commissione esaminatrice della procedura sopra indicata;  

Vista la nota prot. n. 20720 del 27.03.2019 con cui sono stati richiesti chiarimenti a detta commissione; 

Visto il verbale della seduta supplementare della commissione medesima in data 15.04.2019 e la relativa nota di 

trasmissione prot. n. 28133 del 23.04.2019; 

Constatata la regolarità della procedura seguita 

DECRETA 

Art. 1 – Sono approvati gli atti e la seguente graduatoria definitiva della procedura di cui alle premesse del presente decreto, 

per l’assunzione a tempo indeterminato: 

  1) BERTOLOTTO Maria Bianca  Punti 85,5/90 

  2) VERZOLA Daniela   Punti 73/90 

  3) CHIAPPORI Alessandra  Punti 72,7/90 

  4) PARODI Alessia   Punti 71,9/90 

  5) PUDDU Alessandra   Punti 71,7/90 

  6) BALSAMO Mirna   Punti 68,8/90 

  7) SONCINI Debora   Punti 64,9/90 

  8) MONTALDO Elisa   Punti 63,5/90 

  9) SANGUINETI Roberta   Punti 62,9/90 

10) CAFFA Irene    Punti 62/90 

11) PIACENTE Francesco   Punti 55,8/90 

12) DE FERRARI Laura   Punti 55,6/90 

E’ dichiarata vincitrice la Dott.ssa BERTOLOTTO Maria Bianca. 

 

Art. 2 – Ai sensi dell’art. 13 del Regolamento di cui al D.R. n. 625 del 18.12.2001 citato e dell’art. 10, comma 1, del D.D.G. 

n. 4262 del 12.9.2018, è formata la seguente graduatoria, utilizzabile per assunzioni a tempo determinato, senza pregiudizio 

rispetto alla posizione nella graduatoria a tempo indeterminato: 

  1) BERTOLOTTO Maria Bianca  Punti 85,5/90 

  2) VERZOLA Daniela   Punti 73/90 

  3) CHIAPPORI Alessandra  Punti 72,7/90 

  4) PARODI Alessia   Punti 71,9/90 

  5) PUDDU Alessandra   Punti 71,7/90 

  6) BALSAMO Mirna   Punti 68,8/90 

  7) SONCINI Debora   Punti 64,9/90 

  8) MONTALDO Elisa   Punti 63,5/90 

  9) SANGUINETI Roberta   Punti 62,9/90 

10) CAFFA Irene    Punti 62/90 

11) PIACENTE Francesco   Punti 55,8/90 

12) DE FERRARI Laura   Punti 55,6/90 

IL DIRETTORE GENERALE 

  Dott. Cristian BORRELLO 

                                                                                                                                      firmato digitalmente 

GM/jpb 

maestripieri
Casella di testo
DDG 1682 del 3.05.2019




